[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	14 марта 2010 года
	                                           № 101/648

г. Саянск

Об общих результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 103, 104 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании первого экземпляра протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по избирательному округу, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по избирательному округу № 3 состоявшимися, действительными.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова